
フェスティバル男子100m

決勝　5組

1組 2組
順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録

1 3019 木村　綜太(3) 釧路ＡＣ 16.38 1 3401 高橋　淳絆(3) 別海陸少 18.26
2 3096 竹中　亮太(3) 別海陸少 16.39 2 3058 林　　海斗(3) 弟子屈RC 18.32
3 3140 佐藤　佑真(3) 釧路青葉小 17.61 3 3115 妹尾　藍翔(3) 標茶陸少 20.03
4 3090 宮原　健太(3) 釧路ＡＣ 18.07 4 3076 佐野　瑞樹(3) 釧路青葉小 20.71
5 3103 武田　伊織(3) 釧路昆布森小 18.08 5 3116 上杉　宗也(3) 釧路青葉小 20.79

6 3060 遠藤　瑠依(3) 釧路青葉小 20.83

3組 4組
順位 № 氏名 所属 記録 順位 № 氏名 所属 記録

1 3081 坂本　宗太(2) 浜中小 17.00 1 3086 後藤　宏太(2) 釧路ＡＣ 17.77
2 3093 樋口　　豪(2) 附属釧路小 17.71 2 3145 齊藤　猛虎(2) 釧路ＡＣ 18.32
3 3091 池田　周生(2) 釧路ＡＣ 18.58 3 3105 中谷　優羽(2) 釧路ＡＣ 19.39
4 3092 金岡　勇希(2) 釧路ＡＣ 18.80 4 3072 能登　湧雅(2) 釧路昆布森小 19.49
5 3094 大関　愛斗(2) 釧路共栄小 19.24 5 3059 横川　　樟(2) 厚岸床潭小 20.13
6 3004 櫻庭　明南(2) 厚岸RC 19.29 6 3146 中川　　快(2) 釧路ＡＣ 20.98
7 3484 大滝　誠名(2) 釧路ＡＣ 19.29

5組
順位 № 氏名 所属 記録

1 3083 北原　汰一(1) 釧路富原小 18.28
2 3147 加藤凰太郎(1) 附属釧路小 18.83
3 3084 宮原　淳太(1) 釧路ＡＣ 20.48
4 3087 本郷　諒祐(1) 釧路ＡＣ 20.57
5 3089 山田　航大(1) 釧路城山小 21.11
6 3148 武田　那智(1) 釧路昆布森小 21.34

(風:0.0) (風:-1.1)

フェスティバル男子走幅跳

決勝

順位 № 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録

1 3096 竹中　亮太(3) 別海陸少 3m49 3m45 3m08 3m49

2 3110 前田　　良(2) 釧路ＡＣ 3m17 2m97 2m98 3m17

3 3100 秋山　　爽(3) 標茶陸少 3m00 2m77 2m72 3m00

4 3086 後藤　宏太(2) 釧路ＡＣ 2m84 2m61 2m94 2m94

5 3115 妹尾　藍翔(3) 標茶陸少 2m54 2m48 2m28 2m54

6 3059 横川　　樟(2) 厚岸床潭小 2m21 2m44 2m38 2m44

7 3401 高橋　淳絆(3) 別海陸少 2m40 2m32 2m41 2m41

8 3105 中谷　優羽(2) 釧路ＡＣ 2m38 2m13 2m33 2m38



フェスティバル男子ソフトボール投

決勝

順位 № 氏名 所属 3回
ﾍﾞｽﾄ

1 3090 宮原　健太(3) 釧路ＡＣ 28m67

2 3004 櫻庭　明南(2) 厚岸RC 26m69

3 3058 林　　海斗(3) 弟子屈RC 23m75

4 3484 大滝　誠名(2) 釧路ＡＣ 23m29

5 3094 大関　愛斗(2) 釧路共栄小 22m65

6 3019 木村　綜太(3) 釧路ＡＣ 21m98

7 3060 遠藤　瑠依(3) 釧路青葉小 21m88

8 3100 秋山　　爽(3) 標茶陸少 19m65

9 3092 金岡　勇希(2) 釧路ＡＣ 19m22

10 3076 佐野　瑞樹(3) 釧路青葉小 18m96

11 3084 宮原　淳太(1) 釧路ＡＣ 18m03

12 3068 小林　謙心(2) 釧路昆布森小 17m72

13 3093 樋口　　豪(2) 附属釧路小 15m56

14 3089 山田　航大(1) 釧路城山小 10m43

15 3146 中川　　快(2) 釧路ＡＣ 4m79



フェスティバル女子100m

決勝　7組

1組 (風:+1.3) 2組 (風:+2.3)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3946 清水　華穂(3) 釧路ＡＣ 17.22 1 3633 宮沢　佑奈(3) 釧路昆布森小 17.59
2 3545 鈴木　彩絢(3) 釧路愛国小 17.86 2 3732 斎藤　志奈(3) 標茶陸少 18.02
3 3641 小栗　有貴(3) 白糠陸少 17.96 3 3679 河合　　恵(3) 標茶陸少 18.29
4 3933 工藤　　凜(3) 釧路ＡＣ 18.08 4 3701 本間　朱里(3) 標茶陸少 18.32
5 3970 竹ヶ原美輝(3) 厚岸床潭小 18.14 5 3583 土屋　綾音(3) 釧路共栄小 18.93
6 3951 恒川　　温(3) 釧路芦野小 18.23 6 3547 長嶺　茉悠(3) 釧路ＡＣ 18.95

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3726 佐々木遥香(3) 釧路ＡＣ 17.48 1 3638 野表　朝姫(2) 弟子屈RC 17.72
2 3738 斎藤　瑞葉(3) 釧路ＡＣ 18.20 2 3501 松本　里菜(2) 釧路ＡＣ 18.35
3 3705 和田　夏妃(3) 標茶陸少 18.88 3 3649 牟田　心愛(2) 釧路ＡＣ 18.37
4 3736 佐藤　真央(3) 釧路ＡＣ 18.92 4 3553 涌嶋　琴美(2) 釧路共栄小 18.71
5 3737 中村　愛裕(3) 釧路ＡＣ 19.44 5 3640 大前　結衣(2) 白糠陸少 18.78

6 3710 中田　響希(2) 厚岸RC 19.11

5組 (風:0.0) 6組 (風:0.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3630 戸澤　陽南(2) 厚岸床潭小 19.20 1 3740 菱沼　千紗(2) 鶴居小 18.10
2 3631 森田　桃羽(2) 釧路共栄小 19.36 2 3739 中村　千裕(2) 釧路ＡＣ 18.63
3 3707 本庄ひまり(2) 厚岸RC 19.37 3 3639 清野　　椿(2) 白糠陸少 19.67
4 3599 井上　芽依(2) 釧路鳥取西小 19.91 4 3708 小笠原優楽(2) 厚岸RC 19.76
5 3580 林　　彩恵(2) 白糠陸少 20.63 5 3744 笹本　心海(2) 釧路昆布森小 21.53

7組 (風:0.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3663 浅利　るな(1) 釧路清明小 19.84
2 3685 工藤　萌瑠(1) 厚岸RC 21.02
3 3651 中村　奈央(1) 釧路ＡＣ 21.26
4 3653 松本　紗香(1) 釧路ＡＣ 21.28
5 3746 中村　朱苗(1) 厚岸RC 21.30
6 3665 笹森　花奈(1) 釧路共栄小 22.70

フェスティバル女子走幅跳

決勝

順位 № 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録

1 3545 鈴木　彩絢(3) 釧路愛国小 2m86 2m89 2m88 2m89

2 3951 恒川　　温(3) 釧路芦野小 2m87 2m51 2m65 2m87

3 3553 涌嶋　琴美(2) 釧路共栄小 2m75 2m60 2m61 2m75

4 3916 林　　風花(3) 釧路ＡＣ 2m66 2m73 2m57 2m73

5 3630 戸澤　陽南(2) 厚岸床潭小 2m47 2m68 2m66 2m68

6 3708 小笠原優楽(2) 厚岸RC 2m67 2m22 2m15 2m67

7 3736 佐藤　真央(3) 釧路ＡＣ 2m37 2m62 2m52 2m62

8 3738 斎藤　瑞葉(3) 釧路ＡＣ 2m61 2m45 2m55 2m61

9 3631 森田　桃羽(2) 釧路共栄小 2m54 2m57 2m58 2m58

10 3638 野表　朝姫(2) 弟子屈RC 2m53 2m52 2m27 2m53

11 3649 牟田　心愛(2) 釧路ＡＣ 2m40 2m34 2m44 2m44

12 3726 佐々木遥香(3) 釧路ＡＣ 2m40 2m13 1m93 2m40



フェスティバル女子走幅跳

決勝

順位 № 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録

13 3547 長嶺　茉悠(3) 釧路ＡＣ 2m14 2m29 2m31 2m31

14 3685 工藤　萌瑠(1) 厚岸RC 2m07 2m16 2m21 2m21

15 3739 中村　千裕(2) 釧路ＡＣ 1m67 2m11 2m00 2m11

16 3737 中村　愛裕(3) 釧路ＡＣ 1m96 2m10 2m01 2m10

17 3746 中村　朱苗(1) 厚岸RC 2m07 1m77 1m79 2m07

18 3692 清水　姫歌(3) 弟子屈小 1m95 1m61 1m91 1m95

フェスティバル女子ソフトボール投

決勝

順位 № 氏名 所属 3回
ﾍﾞｽﾄ

1 3641 小栗　有貴(3) 白糠陸少 22m09

2 3970 竹ヶ原美輝(3) 厚岸床潭小 20m13

3 3583 土屋　綾音(3) 釧路共栄小 14m47

4 3705 和田　夏妃(3) 標茶陸少 13m61

5 3692 清水　姫歌(3) 弟子屈小 12m64

6 3707 本庄ひまり(2) 厚岸RC 12m27

7 3916 林　　風花(3) 釧路ＡＣ 12m25

8 3651 中村　奈央(1) 釧路ＡＣ 11m20

9 3679 河合　　恵(3) 標茶陸少 9m21


